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HanpaBeHu npoMeHu B CTpyKTypaTa Ha nopTdenna u o060CHOBKa 3a TAX

KbM Kpast Ha aHyapm 2011 r. HeTHaTa CTOMHOCT Ha akTuBuTe Ha ¢oHaa e 3 757 472.34 neBa, KOETO
npegcraensiea yeenuyeHne ot 234 637.10 neBa cnpsaAmMo Kpas Ha gekemMBpu. 3a Cblums nepuopg
aanoseTe B obpaweHne ce ysenunyaeart ¢ 64 608.9300 n gocturat go 6 028 286.7968 6p. HanpaseHute
WMHBECTMLMM Ca CaMO B akumm Ha NyGnvMYHWM OPYXECTBa, 3@ KOMTO Ce CMsATA, Ye nputexasaT noTeHuman
Aa ponpuHecaT 3a NokayBaHe Ha HeTHaTa CTOMHOCT Ha aKTMBUTE Ha OOroBOpHUSA (PoHA, cCnasBaniku
orpaHnyeHusaTa oo 90% ot obwmnte akTMeu ga 6baaTt MHBECTMPAHU B akLu.

MN3ameHeHne

SOFIX

CROBEX

BELEX 15

BET-C

ISE 100

DFENEW
CpenHO apMTMETUYHO 3a

nHaekKcuTe

[an Ha cboTBeTHaTa
AbpXKaBa OT akTUBMUTE Ha
¢doHaa

bbnrapusa

XbpBatcka

Cobpbusa n Makegonus

PyMbHus

Typuusa

Q3 2010

3.8%

3.3%

-2.2%

10.6%

19.9%

6.71%

7.1%

30.09.2010

20.77%

8.25%

9.92%

13.63%

30.26%

Q4 2010

-8.41%

-2.41%

2.38%

-0.14%

4.54%

1.94%

-0.81%

31.12.2010

19.96%

8.63%

9.09%

11.17%

27.45%

Q12011

22.93%

8.50%

16.43%

13.28%

-2.38%

2.02%

11.75%

31.03.2011

22.06%

10.25%

10.17%

15.89%

21.36%

Q2 2011

-7.11%

-2.60%

-1.44%

-6.02%

-1.81%

-5.3%

-3.79%

30.06.2011

22.76%

11.35%

8.65%

13.32%

21.14%

Q3 2011

-16.13%

-16.87%

-26.11%

-20.05%

-5.65%

-13.90%

-16.96%

30.09.2011

22.45%

10.92%

7.22%

14.36%

23.20%

Q4 2011

-7.18%

-6.16%

-9.71%

-1.01%

-14.12%

-6.36%

-7.63%

31.12.2011

16.05%

9.27%

5.61%

17.78%

21.93%

fAHyapum
2012

0.24%

-0.74%

0.19%

10.67%

11.52%

5.52%

4.38%

31.01.2012

16.22%

8.39%

5.30%

19.33%

24.33%
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CTATYC KanuTan

ynpaegnagawo APYyXecTBO

UHdopmaumsna 3a puck-goxogHocT Ha AP ,,Ctatyc HoBu Akuun”

UHpekc CtaHAapTHO OTKINOHeHue U3meHeHue 12 meceua U3meHeHue 24 meceua

SOFIX 16.47% -18.90% -25.86%

CROBEX 14.65% -24.66% -21.61%

BELEX 15 17.02% -31.98% -26.32%

BET-C 18.71% -11.91% -2.21%

ISE 100 25.93% -9.65% 4.61%

CnyxebeH 6eHumapk 14.7% -19.42% -14.28%
DFNEW 14.0% -16.95% -17.60%

CrtaHOapTHOTO OTKIOHEHWE e U3MepeHo Ha cegMuyHa 6asa 3a nocnegHuTe 52 cegmuum.
[BuxeHue Ha LeHaTa Ha hoHAa CNpPAMO CnyXebHua 6eHUYMapK
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Benchmark

Status New Shares

Mpe3 sHyapu ce QOCTMrHa OO M3BECTHO Bb3BpPbLiaHe Ha onTumMu3ama Ha mHaHcoBuTe nasapu. Cneg
3HAYUTENTHOTO HapacTBaHe Ha BbL3NPUETUS PUCK MNpe3 nocnegHuTe meceun, Hamecata Ha EUB 3a
ocurypsiBaHe Ha Ha npakTvMka HeorpaHu4eHa NMMKBUAHOCT Ha 6aHKkMTe OT eBpO30HAaTa AOHAKbAE YCNOKOM
cutyauuaTa. OyakBaHusITa ca, Ye CbC 3HaYMTENHa YacT oT Te3n novtn 490 munmapga espo b6aHkuTe Lwe
3aKkynyBaT AbPXaBHW LEHHW KHWXKA Ha AbpXaBuTe OT eBpo3oHaTa. [lo T1o3u HaunH ELIB un3barea
NpsSikOTO CU OEeNCTBME KaTO KpeauTop OT nocnefHa WMHCTaHUMA Ha MNpaBUTENCTBA, pPELUeHUE KOEeTo
nanonasaxa CALL n BenukobpuTtaHus, HO € KpeguTop OT nocnegHa MHCTaHuusa Ha BaHkuTe. B kpaiiHa
cCMeTKa Te3u napu e [OCTUrHaT M A0 npaBuTencTBaTa Mo efuH unu apyr HaduH. Bbnpeku Tesm
OYakBaHusl, 4O MOMEHTa, B KOWTO AbnroBute nasapy Ha Wrtanua m WcnaHna He ce BbpHaT B
HOpMarnHuTe cu TpaekTopun, He B MOrNo Aa ce roBOpM 3a peLLeHne Ha Kpu3aTa B EBpona. [encTteusita
Ha EL|B, 3aegHO cbC 3adBeHaTa peLnMMoCT Ha eBPONencknTe nuaepu ga pedopmMmmpart MexaHmsmmuTe 3a
GropkeTeH KoOHTpon B EBpo3oHaTa, AaBaT OCHOBATENHM NPUYMHU Aa CMsiTame, Ye Har-ocTpaTta 4acTt oT
KpusaTa B EBpo3oHaTa e npemuHana. [NbpBM JokasaTencrsa 3a TOBa AaBaT Masapute Ha AbpXKaBHU
obnuraunun, KaTo TanuaHckuTe aeceT roguiHn obnuraunm nagHaxa ot Hag 7% [o nog 6% A0X04HOCT.
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3a MOMeHTa OCHOBHMTE BbMNPOCUTENHM ca TpU - OCcTaBa HecurypHa cbabaTa Ha Mbpuusi, KaTo sicHOTa Mo
BbMNpOCca e ce Nony4du Ao Kpasi Ha mapT, koraTo Mbpums TpsibBa Aa nnatv 4YacT oT obnurauumute cu.
Opyrute oBe ca ganu EC we usnagHe B peuecus U No KakbB HauvH OTAEenHWTe GaHku e peluaTt
npo6rnema c oTroBopa Ha HOBUTE U3NCKBAHUA 3a KanuTanoBa afeKBaTHOCT.

Mpes3 sHyapu 3anovHaxme MOCTENeHHO yBenuyaesaHe Ha Jdefla Ha MHBEeCTUpaHuUTE B akuuMuM cpencTsa.
CmaATame, Ye pUCKOBUTE MPEMUM Ha nasapute OOCTUMrHaxa BPbX KbM Kpas Ha MuHanaTa rogvHa u c
NMOCTEMEHHOTO HamarnsiBaHe Ha Bb3NpUeMaHWs PUCK Lie 3anovyHe W Bb3CTaHOBSABaHE Ha MnasapHute
nHaekcn. OcHoOBHaTa YacT OT HOBWUTE MHBECTMUMKM Baxa HacoyYeHn KbM Gbnrapckusa nasap, KbaeTto oT
peamua AOCULL moxe pga ce odvakBaT npuBRekaTenHW AUBUOEHTHW OOXOAHOCTTU. Bbnpekn ToBa
nogbpXame HanM-BUCOK OAN B HaW-NMUMKBUOHUTE nasapu OT permvoHa Typums n PyMbHUA TbW KaTo
o4yakBame, Ye NOCTENEeHHOTO Bb3CTaHOBSABAHE Ha NasapuTe e ce oTpasu B Onn3bK nraH Han-CUmHo Ha

HaW-NUKBUOHUTE nasapu.

CmsATame npu 3anasBaHe Ha NoO3UTMBHUTE MHAMKaumm oT EC ga yBenuuum gena Ha akuuuTe B ooHAa
0o no-arpecusHute 80-85% npes3 cnegpawmTe meceuuw.

DoxogHocT no Mmeceun CpeaoHo apuTMeTUYHO 3a uHaekcute DFNEW
Anyapn 2011 6.60% -0.98%
despyapu 2011 3.02% -0.35%
MapTt 2011 1.80%  3.38%
Anpun 2011 0.49% -0.59%
Man 2011 -1.09% -3.03%

FOnmn 2011 -2.87% -1.70%

Onn 2011 -2.18% -2.98%
Asryct.11 -9.94% -7.65%
Centemspun.11 -5.66% -3.90%
OktomBpu.11 -0.78% -1.60%
HoemBpn.11 -7.09% -4.53%
Rexemspu .11 0.26% -0.32%
Axyapn 2012 4.38%  5.52%
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O6wa npomMmsiHa Ha NeTTe MHAEeKca npu basa
28/05/2006
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—SOFIX —ISE100 —BETC ———GROBEX: BELEX15 — Status New Shares

O6em u cTpyKTypa Ha MHBecTUuunTe B noptdenna

CToMHOCT Ha nopTcenna B Ha4anoTo U B Kpas Ha OTYETHUA nepuoa B NneBa

CTpyKTypa Ha
aKTuBuTe
AKTUBMU 31.10.2011 30.11.2011 31.12.2011 31.1.2012 cnpsiMmo
obwara um
cTonHOCT /%/
AKuvM 1 npasa 2471312 2573 802 2 496 058 2772115 73.56%
O6nurauun - - - _
Mapunu 1042 108 548 550 167 984 122 879 3.26%
cpeacTea
32203‘”” po3 609 761 610 264 867 795 868 624 23.05%
B3emaHus 3913 6 089 1804 4514 0.12%
Pa3xogu 3a
Gbaewm nepuoan 366 186 0 297 0.01%
O6wo: 4127 460 3738 891 3533 642 3768 429 100.00%
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CtomnHocCT Ha npuTtexaBaHuTe ot d “Crtatyc HoBu Akuun” akummn

OpyxecTBO

Axumu Bbnrapus

AnbeHa nHBecT
XONANHT

Codpapma Al -
Coous

Codousi Komepc -
3anoxHu Kby ALl

MHpycTpuaneH
XonguHr bbnrapus
AL

M+C XNOPABJTINK
AL

TPEMC rPYN
XOna Af
MPAM
MPOMBPTU B
Adcuu

[® ACK PACTEX

ALBAHC
TEPA®OH[
ALCULL - COPUS
ENAPT ®OH[ 3A
3EMEAEJICKA
3EMS AICULY
SEBPMIEN
MPOMbPTA
ALCHY
FMOBEKC UCTENT
®OHA AICULY

O6LL0:

Akunm XbpBaTcka

Adris P-A

Atlanska Plovitba
D.D. DUBROVNIK

Duro Dakovic
holding

DALEKOVOD D.D.

Institut IGH d.d

Konchar
Transformatori

31.12.2011

BpoW ueHHu
KHUXa

5317

3321

9097

23333

3830

4972

282929

255038

3300

149450

560

230

1000

550

20

412

LleHa 3a
6pon

5.81

3.18

5.65

0.61

6.984

3.26

0.59

0.66

1.430

0.52

56.83

85.89

13.16

33.48

194.62

268.58

BanaHcoBa
CTOWHOCT

30908

10544

51398

14163

26749

16209

166928

168366

4719

77254

567238

31823

19756

13156

18411

3892

110655

31.1.2012

Bpow ueHHu
KHUXa

5317

3321

9097

23333

3830

4972

282929

255038

3300

23168

93100

149450

560

230

1000

550

20

412

LleHa 3a
6pon

5.62

3.01

5.54

0.65

7.214

3.47

0.55

0.66

1.45

1.21

0.28

0.52

57.22

77.95

14.44

30.45

217.31

268.40

BanaHcoBa
CTOMHOCT

29871

10003

50352

15260

27630

17263

155611

169151

4785

27941

25975

77254

611095

32043

17928

14440

16750

4346

110582

MpoueHT

oT

aKTuBuTe

0.79%

0.27%

1.34%

0.40%

0.73%

0.46%

4.13%

4.49%

0.13%

0.74%

0.69%

2.05%

16.22%

0.85%

0.48%

0.38%

0.44%

0.12%

2.93%
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Konchar
Electroindustrija
D.D.

ULJANIK
PLOVIDBA D.D.

o6Lwo:

Akumn PymbHMA

BRD-Groupe
Societe Generale
Bucuresti

CNTEE
TRANSELECTRICA
SA

SC FONDUL
PROPRIETATEA
SA - BUCURESTI
IFP/

SIF Banat Crisana
/SIF 1/

SIF MOLDOVA
BACAU

SIF OLTENIA
CRAIOVA

Farmaceutica
Remedia SA

SNO - Santierul
Naval Orsova

Oo6wo

Axummn Cbpbus
Agrobanka a.d.
Beograd

AIK banka a.d. Ni§

ALFA PLAM a.d.
Vranje

Jedinstvo AD

RTC LUKA LEGET
A.D.

Novosadski sajam
a.d. Novi Sad

Veterinarski zavod
AD

Oo6wo

Axumu Typums

844

183

12400

8275

880000

65000

234000

335000

104000

17700

132

2673

266

42

223

1951

3017

133.38

93.68

4.85

7.87

0.19

0.41

0.49

0.48

0.09

1.28

56.05

30.80

134.57

90.74

40.09

21.49

6.00

112574

17143

327411

60080

65138

169991

26553

114329

160190

9363

22581

628224

7399

82335

35797

3811

8940

41936

18101

198320

844

183

12400

8275

880000

125000

234000

335000

104000

17700

132

2673

266

42

223

1951

3017

124.43

82.90

4.96

8.11

0.22

0.44

0.59

0.54

0.09

1.13

27.99

32.99

141.99

84.83

53.56

18.81

5.90

105023

15171

316284

61443

67097

195033

54619

138613

181841

9744

19933

728324

3695

88182

37770

3563

11944

36697

17803

199653

2.79%

0.40%

8.39%

1.63%

1.78%

5.18%

1.45%

3.68%

4.83%

0.26%

0.53%

19.33%

0.10%

2.34%

1.00%

0.09%

0.32%

0.97%

0.47%

5.30%
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Akbank

AK ENERJI SHS

Enka Insaat Ve
Sanayi AS

T. Garanti Bankasi

iS BANKASI (C)

Koc Holding

Haci Omer Sabanci
Holding

TAV
HAVALIMANLARI

Turkcell

o6wo

O6uwo:

20666

26457

15554

20000

16800

33100

16888

18000

15000

4.82

1.47

3.28

4.72

2.65

4.55

4.32

6.45

7.11

99592

38970

51050

94461

44515

150504

73004

116139

106629

774866

2496058

20666

26457

15554

20000

16800

33100

16888

18000

15000

5.87

1.74

4.02

5.55

3.19

5.75

5.62

6.69

7.78

121275

45912

62589

110995

53660

190357

94857

120418

116696

916760

2772115

3.22%

1.22%

1.66%

2.95%

1.42%

5.05%

2.52%

3.20%

3.10%

24.33%

73.56%

Xemxupawm caenku

doHpa He nputeXxasa aepmBaTtuBHN MHCTPYMEHTU N HE Ca CKItoYBaHW COENKU C TakKnBa.

He ca ckntouBaHmu XemKupawm caernkm n HaMa OoTBOpeHa XempKupatllia no3numna.

[aTta Ha cbCcTaBsHe:

10.2.2012r.

CbcTaBun:

MBaH BaHoB:
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